



Žádost:

Žádost o poskytnutí informace ze dne 13. 3. 2025 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost o:

- 1) zaslání všech evidovaných exekučních titulů od roku 2010 dosud;
- 2) z jakého důvodu byly ze strany ČSSZ činěny přístupy k Vaším údajům v informačním systému základních registrů (ISZR) v uvedených dnech a časech.

Odpověď:

- 1) Žadateli byly poskytnuty všechny exekuční tituly evidované u ČSSZ, včetně seznamu.
- 2) Žadateli byl poskytnut seznam přístupů ČSSZ do ISZR v uvedených dnech a časech.